HARMONOGRAM  EGZAMINÓW W  SESJI ZIMOWEJ 2023/2024
HISTORIA

	Przedmiot
	Kierunek studiów, rok, stopień

	Egzaminator
	Data  egzaminu
	Godz.
	Sala
	Egzamin poprawkowy
	Godz.
	Sala
	Forma

	Prehistoria ziem polskich
	Historia, I rok 
I stopień
	Dr hab. Katarzyna Ryszewska, prof. UJK

	01.02.24r.
	10:15
	379
	22.02.24r.
	10:15
	379
	pisemny

	Historia starożytna
	Historia, I rok 
I stopień
	Dr hab. Lucyna Kostuch prof. UJK


	02.02.24r.
	10:00
	379
	27.02.24r.
	10:00
	379
	pisemny

	Historia nowożytna powszechna
	Historia, II rok 
I stopień
	Dr hab. Szymon Kazusek
	07.02.24r.
	9:00
	379
	19.02.24r.
	9:00
	379
	pisemny

	Historia nowożytna Polski
	Historia, II rok 
I stopień
	Dr hab. Jacek Pielas, prof. UJK
	09.02.24r.
	10:00
	356
	20.02.24r.
	10:00
	356
	ustny

	Psychologia ogólna
	Historia, II rok 
I stopień
	Mgr Aleksandra 
Karyś

	02.02.24r.
	14:00
	70
	23.02.24r.
	14:00
	[bookmark: _GoBack]70
	pisemny

	Diagnoza nauczycielska i praca z uczniem ze SPE
	Historia, II rok 
I stopień
	Dr Anna Ozga

	01.02.24r.
	12:00
	64
	22.02.24r.
	12:00
	64
	pisemny

	Dydaktyka ogólna
	Historia, II rok 
I stopień
	Dr hab. Sławomir Koziej, prof. UJK
	05.02.24r.
	10:00
	253
	19.02.24r.
	10:00
	253
	pisemny

	Historia Powszechna 1918-1945
	Historia, III rok 
I stopień
	Dr hab. Jerzy Gapys prof. UJK
	08.02.24r.
	9:00
	353
	22.02.24r.
	9:00
	353
	ustny





	Historia Polski 1918-1944
	Historia, III rok 
I stopień
	Dr hab. Edyta Majcher-Ociesa, prof. UJK


	12.02.24r.
	10:00
	382
	19.02.24r.
	10:00
	382
	pisemny

	Dziedzictwo kulturowe ziem międzyrzecza Wisły i Pilicy w XX wieku
	Historia, III rok 
I stopień
	Dr hab. Edyta Majcher-Ociesa, prof. UJK
	06.02.24r.
	10:00
	353
	19.02.24r.
	12:00
	353
	pisemny

	Historia historiografii
	Historia, I rok 
II stopień
	Dr hab. Lidia Michalska-Bracha, prof. UJK
	01.02.24r.
	9:30
	355
	27.02.24r.
	9:30
	355
	pisemny

	Imperia starożytne
	Historia, I rok 
II stopień
	Dr hab. Lucyna Kostuch, prof. UJK
	01.02.24r.
	11:00
	355
	27.02.24r.
	11:00
	355
	pisemny

	Historia kultury antycznej
	Historia, I rok 
II stopień
	Dr hab. Lucyna Kostuch, prof. UJK
	02.02.24r.
	11:00
	355
	27.02.24r.
	12:00
	355
	pisemny

	Europa i świat w XIX wieku
	Historia, II rok II stopień
	Prof. dr hab. Jerzy Pająk
	06.02.24r.
	10:00
	365
	19.02.24r.
	10:00
	365
	ustny

	Europa i świat w między dwiema wojnami
	Historia, II rok II stopień 
	Dr hab. Jerzy Gapys, prof. UJK
	05.02.24r.
	9:00
	353
	22.02.24r.
	11:00
	353
	ustny

	Historia kultury XIX wieku
	Historia, II rok II stopień
	Prof. dr hab. Stanisław Wiech
	01.02.24r.
	10:00
	357
	15.02.24r.
	10:00
	357
	pisemny










